CURRICULUM-VITAE

Informacion personal :

Emri : Vjollca

Atesia : Besim

Mbiemri : Bakaj

Datelindja : 20.05.1977

Vendlindja : Hekal/Ballesh
Vendbanimi : Mbers/Fier

E-mail : vjollcabakajl(@gmail.com
Nr.tel : 0692533987

Edukimi arsimor dhe trajnime:

1991-1995  Kam kryer arsimin e mesem te pergjithshme Hekal

2003-2007  Kam kryer studimet e larta ne universitetin “Eqerem Cabej” Gjirokaster dega

mesuesi cikli ulet.

2015-2016 ~ Kam mbaruar master professional “Didaktik” prane “Albanian University” Tirane

Eksperienca ne pune:

1995-1999 : Mesuese fillore ne shkollen 8-vjecare “Dervish Hekali” —Hekal
2001-2017 : Vazhdoj si mesuese ne shkollen 9-vjecare “Jashar Muhameti” Vlosh
2018-2020 : Vazhdoj si mesuese ne shkollen “Sabri Refiti” Ngjeqar

Kualifikime te tjera :

Jam kualifikuar dhe kam fituar kategorine e (III) trete te mesuesit ne sistemin parauniversitar ne

vitin 2012.



Jam kualifikuar dhe kam fituar kategorine e (IT) dyte te mesuesit viti 2016-2017, mesuese

specialist.

Certifikate kompjuteri “FOREIGN LANGUAGES CENTER” Microsoft word,Microsoft

exel,Microsoft power poin,Internet explorer,ne vitin 2010.
Kam mbrojtur gjuhen angleze “Fakulteti i Gjuheve te Huaja” Tirane 2011.
Certifikate trajnimi Metoda,teknika,strategji mesimore me ne gender nxenesin.Menaxhim klase.

Aftesi te tjera:

Aftesi shume te mira komunikuese korrektese dhe perkushtim maksimal ne kryerjen e detyrave

te ngarkuara.



